Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта 2020 г.                                                                                   № 154-па
с. Дульдурга
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 08.12.2016 г. №633-п «Об утверждения перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального района «Дульдургинский район»

В соответствии с п. 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального района «Дульдургинский район»
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 08.12.2016 г. №633-п.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района А.М.Мункуева.
4. Отделу экономики, управления имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Дульдургинский район» опубликовать данное постановление на официальном Интернет-сайте муниципального района «Дульдургинский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района                                                     Б.С.Дугаржапов

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального района
«Дульдургинский район»
от «30» марта 2020 года № 154-па

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального района «Дульдургинский район»
	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Вид имущества (здание/
помещение)
	Год постройки
	Кадастровый или условный номер
	Этажность (для здания)/Этаж (номер на поэтажном плане помещения)
	Общая площадь,
кв.м.
	Необходимость проведения  капитального ремонта (есть-1/нет-0)
	Наличие ограничения (обременения) (да-1/нет-0)

	1
	687200
Забайкальский край, Дульдургинский район, с.Дульдурга, ул.Гагарина, 38а
	Земельный участок
	-
	80:03:010111:446
	-
	898
	-
	0

	2
	687200
Забайкальский край, Дульдургинский район, с.Таптанай Ул.Ж.Тумунова, 48
	Земельный участок
	-
	80:03:100101:420
	-
	4890
	-
	0

	3
	687216
Забайкальский край, Дульдургинский район, с.Чиндалей ул. Нагорная, 1
	Земельный участок
	-
	80:03:120101:406
	-
	2692
	-
	0

	4
	687216
Забайкальский край, Дульдургинский район, с.Чиндалей ул. Нагорная, 1
	Нежилое помещение
	-
	80:03:120101:658
	-
	360,7
	1
	0

[bookmark: _GoBack]